请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

器。FTG 编程器与某个 PC 串行端口连接，CyClock 软件用户因
此很容易能够对 TCY2291F、CY2292F 或 CY2907F 器件进行编
程。赛普拉斯 FTG 编程器订购代码为 CY3670。为 CY2292F 进
行编程过程中必须使用一个连接至 CY3670 的适配器 （即
CY3095）。
用户配置请求过程
CY229X 是 EPROM 可编程器件，可由赛普拉斯现场应用工程师
在工厂或现场进行配置。所需要的输出频率与内部 PLL 分频器及
乘法器可提供的频率完全相应。用户所有配置请求必须提交给当
地赛普拉斯 FAE 或销售代表。请求自定义配置的方法如下：
使用 CyClocks 软件。该软件在自动计算 CY229x 器件所能提供
的输出频率后将提供给您最终的引脚分布情况。您可以采用电子
版或打印版将其提交给当地 FAE 或销售代表。
用户在配置请求经过处理后将收到带有三个附加数值 （如
CY2292SC-128）的器件编号 ，该编号与用户器件频率及引脚分
布相对应。这是您在要求其他样品及产品时须用的编号。
注释：
4. CY2292 的所有输出上均有弱下拉。因此，在输出处于三态下，输出引脚电平将会降低。
CY2292
文档编号：001-95835 版本 *A 页 5/18
最大额定值
超过最大额定值可能会缩短器件的使用寿命。用户指引未经过测
试。
供电电压 ...................................................... –0.5 V 至 +7.0 V
直流输入电压 ............................................... –0.5 V 至 +7.0 V
存放温度 ..................................................–65 °C 至 +150 °C
最高焊接温度 （10 秒） ............................................ 260 °C
结温 ........................................................................... 150 °C
封装功耗 .................................................................. 750 mW
静电放电电压
（根据 MIL-STD-883，方法 3015）  2000 V
运行条件
参数 [5] 说明 部件编号 最小值 最高值 单位
VDD 供电电压， 5.0 V 运行 全部 4.5 5.5 V
VDD 供电电压， 3.3 V 运行 全部 3.0 3.6 V
TA 商业级工作温度，环境温度 CY2292 / CY2292F 0 70 °C
工业级工作温度，环境温度 CY2292I / CY2292FI -40 85 °C
CLOAD 最大负载电容 5.0 V 运行 全部 – 25 pF
CLOAD 最大负载电容 3.3 V 运行 全部 – 15 pF
fREF 外部参考晶体 全部 10.0 25.0 MHz
外部参考时钟 [6、 7、 8] 全部 1 30 MHz
注释：
5. 除非另有说明，电气参数在所涉及的工作条件下能够保证正常状态。
6. 外部输入参考时钟须有在 VDD / 2 下处于 40% 至 60% 的占空比。
7. 有关 AC 耦合外部输入参考时钟的信息，请参考白皮书中 “ 晶体振荡器 ” 内容。
8. 对振荡器电路进行优化，以便晶体参考和外部参考时钟能够达到 20 MHz。如果外部参考时钟高于 20 MHz，建议将 VDD 的 150 上拉电阻连接到 Xout 引脚。
CY2292
文档编号：001-95835 版本 *A 页 6/18
电气特性
商业级， 5.0 V
参数 说明 条件 最小值 典型值 最高值 单位
VOH 高电平输出 IOH = 4.0 mA 2.4 – – V
VOL 低电平输出 IOL = 4.0 mA – – 0.4 V
VIH 高电平输入 [9] 晶体引脚除外 2.0 – – V
VIL 低电平输入 [9] 晶体引脚除外 – – 0.8 V
IIH 输入高电流 VIN = VDD – 0.5 V – < 1 10 µA
IIL 输入低电流 VIN = +0.5 V – < 1 10 µA
IOZ 输出漏电流 三态输出 – – 250 µA
IDD VDD 供电电流 [10] 工业级 VDD = VDD 最大值， 5 V 运行 – 75 100 mA
IDDS VDD 关闭模式下的电源电流 [10] 关闭过程中 – 10 50 µA
电气特性
商业级， 3.3 V
参数 说明 条件 最小值 典型值 最高值 单位
VOH 高电平输出 IOH = 4.0 mA 2.4 – – V
VOL 低电平输出 IOL = 4.0 mA – – 0.4 V
VIH 高电平输入 [9] 晶体引脚除外 2.0 – – V
VIL 低电平输入 [9] 晶体引脚除外 – – 0.8 V
IIH 输入高电流 VIN = VDD – 0.5 V – < 1 10 µA
IIL 输入低电流 VIN = +0.5 V – < 1 10 µA
IOZ 输出漏电流 三态输出 – – 250 µA

所提供的若干产品为工厂可编程用户特定器件，带有已制定的部件编号。此表显示可供的器件类型，可未显示完整的部件编号。更多
详细信息，请联系当地的赛普拉斯 FAE 或销售代表
订购代码定义
订购信息
订购代码 封装类型 工作范围 工作电压
无铅
CY2292FXC 16 引脚 SOIC 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FXCT 16 引脚 SOIC — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FXI 16 引脚 SOIC 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FXIT 16 引脚 SOIC — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FZX 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FZXT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FZXI 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292FZXIT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
编程器
CY3670 FTG 时钟编程器
CY3095 适配器（用于对 CY3670 上的 CY2292F 进行编程）
订购代码 封装类型 工作范围 工作电压
无铅
CY2292SXC-xxx 16 引脚 SOIC 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 5.0 V
CY2292SXC-xxxT 16 引脚 SOIC — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 5.0 V
CY2292SXL-xxx 16 引脚 SOIC 商业温度范围： 0 °C 至 70 °C 3.3 V
CY2292SXI-xxx 16 引脚 SOIC 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
CY2292SXI-xxxT 16 引脚 SOIC — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C 至 85 °C 3.3 V 或 5.0 V
X = 空 或 T
空 = 管子； T = 盘带封装
自定义的配置代码 （仅针对工厂可编程器件）
温度范围：X = C 或 L 或 I
C 或 L = 商业级 ; I = 工业级
X = 无铅封装
封装类型：X = 空白或 Z 或 S
Z = 16 引脚 TSSOP ； S 或空白 = 16 引脚 SOIC
编程：X = F 或 空
F = 现场可编程；空 = 工厂可编程
器件部件编号
公司 ID：CY = 赛普拉斯
2292CY X X XX X xxx-
CY2292
文档编号：001-95835 版本 *A 页 15/18
封装特性
封装 JA （C/W） JC （C/W） 晶体管数量
16 引脚 SOIC 83 19 9271
16 引脚 TSSOP 103 32
封装图
图 7.  16 引脚 SOIC （150mil） S16.15/SZ16.15 封装外形， 51-85068
图 8.  16 引脚 TSSOP 4.40 mm 芯片 Z16.173/ZZ16.173 封装外形， 51-85091
51-85068 *E
51-85091 *E
CY2292
文档编号：001-95835 版本 *A 页 16/18
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CPU 中央处理单元
CMOS 互补金属氧化物半导体
DC 直流
EPROM 可擦除可编程只读存储器
FAE 现场应用工程师
FTG 频率时序发生器
OE 输出启用
OSC 振荡器
PD 断电
PLL 锁相环
ROM 只读存储器
SOIC 小外型集成电路
TSSOP 薄的缩小型 SOP
符号 测量单位
°C 摄氏度
k 千欧姆
MHz 兆赫兹
µA 微安
mA 毫安
ms 毫秒
mW 毫瓦
ns 纳秒
 欧姆
% 百分比
pF 皮法
ppm 百万分率
ps 皮秒
V 伏特
CY2292
文档编号：001-95835 版本 *A 页 17/18
文档修订记录
文档标题：CY2292，三个锁相环通用 EPROM 可编程时钟发生器
文档编号：001-95835
版本 ECN 变更者 提交日期 变更说明
** 4691532 WEIZ 04/22/2015 本文档版本号为 Rev**，译自英文版 38-07449 Rev*J。
*A 6134237 SSAS 04/13/2018 本文档版本号为 Rev. *A，译自英文版 38-07449 Rev. *M。